PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2023 г.                                                                                                  №  45
ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 15 июня 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 15 июня 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности  либо государственная собственность на который не разграничена, следующие изменения:

1.1. пункт 10 Порядка проведения торгов на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района (приложение) изложить в новой редакции:

«Участниками торгов может быть любое юридическое лицо независимо от организационно правовой формы, формы собственности, места нахождения, индивидуальный предприниматель или физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района

Е.А.Бессонов